
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

店舗外ATM「都府楼出張所」の営業終了について

　佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記のとおり店舗外ＡＴＭ「都府楼出張所」の営業を終了することといたしましたので、お知らせいたします。

記

名　　　称 　二日市支店　都府楼出張所

住　　　所 　太宰府市通古賀3-11-11

営業終了日 　令和元年11月29日（金）　21時00分をもって廃止

　今回の営業終了によりお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以　上

業務管理サポート部（碇）
【TEL】0952(22)2112


